
1 

 

 

 

 

 

 

 

        D I S P O Z I Ț I E  

privind convocarea de îndată a Consiliului Local al comunei Letea Veche 

în şedinţă extraordinară pentru data de 24.08.2022, ora 14.00 

 

 

PRIMARUL COMUNEI LETEA-VECHE, JUDEŢUL BACĂU 

 

 Având în vedere: 

-prevederile art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (4), alin. (5), art. 135, art. 155 alin. 

(1) lit. b) și lit. e), alin.(3) lit. b), 

În temeiul dispoziţiilor: art. 196 alin. (1) lit. b), din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN 

 

Art. 1 – Convocarea de îndată a Consiliului Local al comunei Letea-Veche, judeţul Bacău, în şedinţă 

extraordinară pentru ziua de 24.08.2022, ora 14.00 la sediul U.A.T. comuna Letea-Veche, judeţul Bacău, cu 

următoarea ordine de zi: 
 

 

Nr. crt. NUMELE PROIECTULUI INIŢIATOR 

   

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE  

privind rectificarea bugetului local pe anul 2022 

 

PETRU DOCHIEI 

2. DIVERSE  

R O M Â N I A 

JUDEŢUL BACĂU 

COMUNA LETEA VECHE 

P R I M A R 

Strada Alexandru Ioan Cuza, nr. 220; telefon / fax 234.213.474 

www.primarialeteaveche.ro 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2. Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi vor fi trimise consilierilor locali prin 

coreespondență electronică și pot fi vizualizate  pe site-ul www.primărialeteaveche.ro la secțiunea 

Proiecte de hotărâri. 

Art.3. Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor de 

hotărâre. Acestea vor fi transmise în scris pe adresa de corespondență electronică 

office@primărialeteaveche.ro . 

Art.4. Votul poate fi exprimat și prin corespondență electronică la adresa 

office@primărialeteaveche.ro, pana la data de 24.08.2022 ora 14.00.  

Art.5. Prezenta dispoziție poate fi contestată conform prevederilor Legii nr.554/2004- Legea 

contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

Art.6. Secretarul general al comunei se va îngriji de pregătirea materialelor şi a condiţiilor pentru 

buna desfăşurare a şedinţei Consiliului Local Letea-Veche, județul Bacău.    

 

Nr. 158 din 23.08.2022 

 

   

       PRIMAR,                   

DOCHIEI PETRU       

 

 

                                                                       Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                               Secretarul general delegat, 

                                                                                     Ciocârlan Andreea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.primărialeteaveche.ro/
mailto:office@primărialeteaveche.ro


3 

 

Nr. 158  din 23.08.2022 

 

CONVOCAREA  
de îndată a consilierilor locali ai comunei Letea Veche  în şedinţă extraordinară  

pentru data de 24.08.2022, ora 14.00 
 

Conform art.133 alin.(2), art.134 alin.(1) lit.a), alin.(4), alin.(5), art.135 din OUG nr.57/2019 

privind Codul administrativ, 

  
 

VĂ CONVOCĂM 
 

de îndată în şedinţă extraordinară  

pentru data de 24.08.2022, ora 14.00 

 
 

Nr. crt CONSILIER LOCAL SEMNĂTURA 

1 VACANT  

2 CIUDIN DORINA  

3 LĂCĂTUŞU VASILE  

4 REBEGEA ANDREEA  

5 STANCIU TEODOR  

6 TOMA GABRIEL  

7 SPIRIDON CĂTĂLIN  

8 ANGHEL MARINA ELENA   

9 MUNTIANU SORIN DAN  

10 STANCIU DORIN GHEORGHE  

11 DRĂGHICI CONSTANTIN  

12 BRAGA CAMELIA  

13 ȘUȘTAC LAURENȚIU  

14 IORGA DANIEL DUMITRU  

15 COȚA LIDIA  
     

ORDINEA DE ZI ESTE URMĂTOAREA: 

Nr. crt. NUMELE PROIECTULUI INIŢIATOR 

1. 
PROIECT DE HOTĂRÂRE  

privind rectificarea bugetului local pe anul 2022 

 

 

 

PETRU DOCHIEI 

2. DIVERSE  



4 

 

 

Materialele înscrise pe ordinea de zi sunt puse la dispoziția consilierilor locali pe e-mail. 

Proiectul de hotărâre a fost trimis spre avizare: 

1. COMISIEI DE STUDII, PROGNOZE ECONOMICO-SOCILE, BUGET, FINANTE ȘI  

ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT 

 

 

Totodată, vă invităm să depuneți eventuale amendamente la proiectele înscrise pe ordinea de zi până la 

data de 24.08.2020, ora 10.00. 

 

        Primar 

   Dochiei Petru             Secretar general delegat,  

                  Ciocârlan Andreea 

              


